
Flott eiendom med innholdsrik 
enebolig, garasje og uthus med 
stall fint beliggende i Heddal

Heddalsvegen 894, 3677 NOTODDEN



2 Heddalsvegen 894

Velkommen 

Eiendommen består av en innholdsrik enebolig med blant annet 4 
soverom, 2 baderom og 3 stuer, garasje, lekestue og et stort uthus 
med stall, smie og boder. Bygningene er oppført på en stor og flat 
tomt på 3093 m2. Boligen ble oppført i 1952, ombygd i 1984 og 
tilbygd i 2002. Badene ble pusset opp i 2010 og 2011, og store deler 
av 1. etasje ble pusset opp i 2017. Eiendommen fremstår lys og 
innbydende, og passer perfekt for familier som ønsker seg god 
boltreplass både inne og ute.

Landlig og solrik beliggenhet i Heddal. Boligen ligger for seg selv i 
enden av en privat stikkvei, og ligger tilbaketrukket til fra 
Heddalsvegen. Det er kort vei til fine turområder og Heddøla, ca. 3,5 
km til Heddal aktivitetspark og ca 5 km til Heddal barneskole.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 050 100,‑
Selger:	 Renate Rønning Gadegaard
	 Mads Vendelbo Gadegaard

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA‑i/   BRA Total	  293/   293 kvm
Tomtstr.:	 3093.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 9, bnr. 35
Oppdragsnr.:	 1306250017

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 480 84 600
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 293 m²
BRA totalt: 293 m²
TBA: 43 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 66 m² 

1. etasje
BRA‑i: 152 m² 

2. etasje
BRA‑i: 75 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

2. etasje
20 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3093.3 m²

Tomtebeskrivelse
Stor tomt som i all hovedsak er flat og opparbeidet med gressplen og diverse  
beplantninger.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig og pent til i Heddal i solrike omgivelser. Boligen ligger for  
seg selv i enden av veien, og ligger tilbaketrukket til fra Heddalsvegen. Det er kort vei til  
fine turområder og Heddøla, ca. 3,5 km til Heddal aktivitetspark og ca 5 km til Heddal  
barneskole. Tuvenområde med handlesenter m.m. ligger ca. 8 km unna og det er ca.  
10 km til Notodden sentrum og alle byens fasiliteter.

Adkomst
Se kart.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Enebolig 2 etasjer med kjeller, opprinnelig bygget i 1952 og tilbygget i 1986 og i 2000.  
Fundamentert på stedlig grunn, sand og steinholdig grunn. Grunnmur av plasstøpt  
betong med kjeller på opprinnelig bolig. Plasstøpt betonggulv mot grunn i kjeller.  
Ringmur av lettklinker på tilbygg fra 1986 med kryperom. Ringmur av lettklinker med  
støpt plate på mark på tilbygg fra år 2000. Konstruksjon av reisverk med statikk fra  
byggeår på bolig fra 1952. Ytterkledning av tømmermannspanel. Konstruksjon av  
bindingsverk på begge tilbygg med statikk fra respektive byggeår, ytterkledning av  
tømmermannspanel. Gesimskasser av trepanel med luftespalter på både opprinnelig  
bolig og tilbygg. Etasjeskiller av trebjelkelag med statikk fra byggeår mellom 1.etg og  
kjeller på opprinnelig bolig. Etasjeskiller av trebjelkelag med statikk fra byggeår mellom  
1.etg og 2.etg på opprinnelig bolig. Tilbygg fra 1986 har trebjelkelag med stubbeloft av  
trebord mot kryperom. Valmtakkonstruksjon av plassbygget sperretak med statikk fra  
byggeår. Taktro av trebord på opprinnelig bolig, taktro av Su‑taksplater på tilbygg fra  
2000, tekket med dobbeltkrummet betongstein. Takkonstruksjon på opprinnelig bolig  
har kaldt loft. Takkonstruksjonen over tilbygget vaskerom og vindfang fra 1986 har flat  
takkonstruksjon med åpen terrasse på plan 2. 

For mer informasjon se vedlagte eierskifterapport avholdt 20.02.2025 av Olav Øyen for  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 
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Innhold
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
men kan ikke benyttes uten. Ses i sammenheng med pkt 10.1.1 og 10.1.2. Vedlikehold  
og påkostninger må generelt påberegnes. Det anbefales at det gjøres ytterligere  
undersøkelser for å avdekke skadeomfang som grunnlag for kostnadsoverslag. 

10.3.3 Vaskerom 1. etg Membran, tettesjiktet og sluk (Kr. 50.000. ‑ og 100.000.‑)
Eldre våtrom og membranløsning antatt fra 1984. Ikke komplett bygget som våtrom.  
Usikker membranløsning særlig på vegger og i overgang vegg/    gulv. Sees i  
sammenheng med pkt 10.3.1 og 10.3.2. Vedlikehold og påkostninger må generelt  
påberegnes. Det anbefales at det gjøres ytterligere undersøkelser for å avdekke  
omfang som grunnlag for kostnadsoverslag.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/   eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
1984 ‑ Tilbygg
1984 til 2000 ‑ Overflateoppussing generelt
2000 ‑ Tilbygg
2000 ‑ Taktekking på bolig
2010 ‑ Bad 2. etg
2011 ‑ Bad 1. etg
2013 ‑ Varmepumpe
2017 ‑ Gulvoverflater i nyeste tilbygg
2017 ‑ Vinduer i nyeste tilbygg og bad 1. etg
2017 ‑ Varmtvannsbereder 300L
2018 ‑ Kjøkken
2024 ‑ Røropplegg på vaskerom

Parkering
På egen eiendom.
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Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/    m3 (becquerel per kubikkmeter) i  
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere radonnivået alltid gjennomføres  
dersom det overstiger 100 Bq/    m3.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Basert på elektrisitet og vedfyring.

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Kommunale avgifter
Kr 32 904

Formuesverdi primær
Kr 726 231 per 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 904 922 per 2023

Andre utgifter
Strøm og forsikring.



Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 35 i Notodden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4005/    9/    35:
06.09.2011 ‑ Dokumentnr: 709679 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4005 Gnr:9 Bnr:6 

06.09.2011 ‑ Dokumentnr: 709679 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0807 Gnr:9 Bnr:6 Fnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 601377 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0807 Gnr:9 Bnr:35 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 429476 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3808 Gnr:9 Bnr:35 

15.05.2013 ‑ Dokumentnr: 389823 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4005 Gnr:9 Bnr:6 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er mottatt byggetegninger, men disse samsvarer ikke med sånn det ser ut i dag.  
Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt dagens bygninger og planløsning er  
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